МИНИСТЕРСТВО СПОРТА. КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз

30.о6.2023 Jt з69
г. Петропавловск-Камчатский

обутвер*^."ч".#х#fi"т;trffi,;;Нr;r;;{У;i"rНУЮКОМаНДУ

На основ ании предложений Региональной общественной физкультурно-
кФедерация корэш и борьбы на поясах Камчатского края), в соответствии с

ГIорядком формирования списка кандидатов в спортивные сборные команды
Камчатского края и- наделения статусом кСпортивная сборная команда
Камчатского края), утвержденного прикчIзом Министерства спорта Камчатского
края от 24.10.2019 N9 401

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду
Камчатского края по корэш на 202З год, главный тренер Байназаров Ирандык
Наилович, согласно приложению к настоящему приказу.

Министр J1OI(YM I iI:l'l' l'1()/lI I1,,IСДt l
)JIIiK,l,,,t,()I,tI,ttli4 полtttlсl,rtr

Cclr,t иt|ltttiaт U()Гl,i54C(i79IL78I;i)60()l,i l 8^2ll59A"192(iJil,Л

l:].;ltilc;rull XMt,llcBc-Ktlii Ktlltt:t,дttt,lllt lla.tttlpbcBltч

ltействиr:с.тtсн с 2|).l |..2()2? пtl 22,02,?{l24

К.В. Хмелевский

(J
ФБ
Ф

v

о
Ё
Ф

о)
l

оЁ

:_

о\
lрБхЕлаrрbiH*ьон Е

l]лл1oiiз=БYыw
нцw9.Р.)*i

aD lJцчлJ Е
рЕы*ЁHv*
Б r-iЧa-l хwлU
ýЁ оБ ч) olljлtrоF]
t-,9ýUдцчрчхБ рЕ U
i-О-

^,hJ ,ýьо?нвлФн *
-l-.]\r|
l+i

р?
лнрЁо

,лi

оFl
о
;ý

"ол1
}q

жf
\ý F
ыýý
юе Ё

dý /с

р

rб
р
)а

Еоо8
r\)
lл,
!

t9 А2
Ё- ,о'

-]
р(,
ао
tЁ

в
о
ý)?
ло
Ed

р

р(,

о

lli
9ý
н
v]
л
F
р

t9

Фраз
дЁоЕ
ЧJ!8s7

F

оо

9о

юю
о\

t\)р
i
ю\)
оо

(})
У }*r?i )-1Jrр]ФнЕр
}е

ý

оо
н!!Фооб*Ч Д s'dр li aD i_j Е]týЁЕý

FнннцФЕо :ЁоФ оОФ

оЁр
!

Ё
Ф*
Ф

Е]
Ёý
ЕЁ

Е1н
l
Ф
Ф

(л

Ф _l-t

zx.
рЁБUЁояЁ
"tг

,/,;

Ф

хо
q)н

о\

нýtsОнч*л
оýgо
l!н

JýJiэ н ý
чiнwF!HH
F-н*нл]*р*РФ}q

лр

Ё-Ё

хр2
ФЁ-*l

{

оо
о

лЕdоЕF6о
FJ(D
р
ý<шоý)с)
Еб
.!q. 15

olоЁ
Е,

.ЕокаvЕ

ýЕ
ЕЁо

а
о,]
в9

NJ А2
Е- ,о'

о\
LIl
лFl

UJ

El
ý.J

9 н
-.

ЁЕ ý
>Tl
Фlчо]нц"ооЕ:tЁ=

l

ýъ

FЁ (лJ
ýg+#Еч< F.l
9.l-]

ЕЕЕýо
,0
р
Ё

ц)

А
ýаз

Ф=
ц-F
tЕ

2
}с

ýо\
о\
N)

Ю+
о\ (+)

;_
ю

ý
|d
о

T*i

ýхý]цьЁ?iр

r
(.

(1
Lh

ýЕ оЯРtЁЕl
- L н U

Е Е ýЕиц* ý

хр?
рн-Ё

7ý
ý)2

F?i-*l О\

л
ts6оЕ- н ц
ýБенчЕ
ýЕя
Е ý,нЕ

tг

х-
J- ,-{
ыы>t

JЁ;р,{РtsJ
*\ ЕЕо

хtslIi-

ýы>4trd
JH
.jЕi)хрýЕ

о

{

?лýх а\<Ф,6 ч?ý]ý
ёЕЕЕрн*!]ФоЁф

ЕнЕ'ЕЕо
Ф

ý. Y-Jdн.
ц н
i-; ý]

xrd
ý
Ёо

ý91
ьЕ+j А)

,{ |dнО
ý)

Ёо
ЕЁ

оо
Ег

lrэ
Ф
Ф

Еч)
хФЁо
ý6
lrJ н

NJPФд
]'l о?

н
о

Ё
Ф

Fe' (JJ
оr,
Ё8
iýi о
NJH

г-) рФд!9
н
о
А)Ёо

\о

Ф
Егt

о

rэ
Ф(,чяиЁеЕ
а
Ф
(л)

о
р

(л ý UJ

о\
Q}l

лPl

^
Е1 яFl

хх
>i

Ёз
XrJ
Ев
,дi ЕЁ

ЕЁ

ЕЁнр

ххýь,з=
Ньоч

р

tr

:lJ l-.,i}а liФо)

о=
tЕ' лýй
дrЁ

р
ý
р

OUl
-
N)

фоо\ý

;
\о

ON)N)ý

ь

?
р
-]F]

-J

х
Ф

ý)Ё--]

рz
л
Е-,l

,l- '-lfы>4trб
ji
.jFoхрýЁ

о

хFjli-

ýы?4

ý)=
ц i-.,l.i р]хр

о

xEJIi-

ь,ФzB

Fll.jtoхрýх
о

ý y_J

Ё] А)

хlб

р
н
t0

ýF
tiлHPl
чА)
нО
р
l

л

lý{ УлJ

Rý,ц*нF?

нО
Ф
lо

л

FE ц)о,аяаЁо
*о
NJa
N)P
l.,J д:]Фz

4

Ё
Ф

FсUJ
а2хохо
ilo
ItJ н

I,J д:]Ф?н
о
рa
Ф

FЁU)
Oz
хоЁa)
ý6
l'J н

NJPt9д
]'l о

l

рts
Ф

li
Фе
Ф

F

а
о,i

tj Е2
Ё

ч

ф

lt

оо

лEl
tj

rdE
рFd wчзоý
,Ej}l

н хr'Ёý(UF
ор
,до

ЕЁ

Аър
}r
ЕЁ

^

ь\ a)
ЕЁЕ
lЁФ
Tt Ol
Ён

чFd

u)

,9
ý

,лЧФЕg.F
7

J\e

{NJоо NJ

ý
ю

ю I.J

л
UJ

ю

ý
Ежь
ýжir
Иl}JJ

(л

ýЕ о
ýЕЕЕ
Е Е ýЕ}ец# ý

2чр

н-
-]

,л;

р

рн
F.]
,l о\

F.]

Ё9Е
Ё€Ё
ýЕя
,J*вооý ý(QЕй

яnIi-

ýы
пъ
норхрýЕ

о

xF1I i-,

ýы
ý):,dр
ярýЁ

о

{

?Ol>

'ч
ol :Sý),б нzý)ýхЕцн

рЁ!уl](DоЁф

^нчЕБЕtЁо
Ф

FE Fl
рý)2LJ

Ех

дý(,

ъ

ьý. Y_J

н:iЁýfi(^)Er А)х|6нО,лФ
D)

Ёо
td

оо

н

l
Ф

Ф

оl.l

ЕЁ9
Ф lгt
БчiH

Ф

Ё
Ф
Ф|d
охоaо

оi
ЕЁч
Q,dЕр

о

Ё
(D

Ф
охоiо

ю

Ф
Ел

о
н

,9
(D(,чЁ
Ел
F]
рt-
о
Ф(,
о
р

]ЁJ
lq)е(DwHцо
tгl Ф
F.Н рaar5Ф
Ф;l нд
ФнЁvFбоФ
!ojýrб }r
ýчtЁЗЕýл
F. 'Uл
ьоо
v
* 'v'оо
*\

ФлЕ
Uлt
?tj

дlаЕнл
U,u

6,' g
?Е
lrЁ

ýDЁо\оо
бн!o]
Q сгtнЕ*

Uч
о
х
,л;
р?
л

Ёоло-U
|6
р

йl
ý)

ý
(JJ
ý)

о

;
FДr

ý

uJ

'6о